Соглашение об участии в тендере

Руководствуясь пунктом 2) статьи 915 Кодекса Республики Казахстан от 1 июля 1999 года
№ 409 «Гражданский кодекс Республики Казахстан (Особенная часть)» настоящим подтверждаем,
что ознакомлены всей обусловленной тендером документации, предметом и исходными
условиями тендера и осведомлены об ответственности за представление организатору и тендерной
комиссии недостоверных сведений о своей правомочности, квалификации, качественных и иных
характеристиках изделий медицинского назначения.

Настоящим также выражаем желание принять участие в тендере по закупу изделий
медицинского назначения в качестве потенциального поставщика и обязуемся осуществить
поставку изделий медицинского назначения в соответствии с требованиями и условиями тендера.

Руководствуясь нормами гражданского кодекса Республики Казахстан обязуемся,
осуществлять свой гражданские права добросовестно, разумно и справедливо, соблюдая
содержащиеся в законодательстве требования, не допуская действия направленные на причинение
вреда другому лицу, при этом, не злоупотребляя правом в противоречии с его назначением, а
исполнять условие тендера надлежащим образом в соответствии с условиями обязательства и
требованиями законодательства при этом, не допуская одностороннего отказа от исполнения
обязательства и одностороннего изменения его условий, за исключением случаев,
предусмотренных законодательством.

Наименование
потенциального поставщика     подпись     печать

_____________________   _________________    ___________

Дата

____________________